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ANESIA SEEDS - Yuhbary
Cena 100,80 zł

Cena poprzednia 144,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Yuhbary to najsmaczniejszy i najcenniejszy owoc, jaki kiedykolwiek wyrósł w Twoim ogrodzie. Jej aromat jest imponująco
intensywny, złożony i po prostu niebiański owocowy. Ta bardzo silna odmiana marihuany premium została stworzona z dwóch
odmian premium, aromatycznych i bogatych w THC: rzadkiej galaretki morelowej i naszego popularnego Gelato Dream. Obie
odmiany wyróżniają się specjalnym profilem terpenowym, a także ponadprzeciętną mocą. Tak narodził się Yuhbary, odmiana
konopi, która oczaruje Twój zmysł smaku i umysł.

Tak samo wszechstronny i żywy jak jego aromat, taki jest jego efekt. Haj rozwija się natychmiast i zapewnia niesamowity
zastrzyk energii, któremu towarzyszy strumień euforii i radosnych uczuć. Jednocześnie inspiruje Twoją kreatywność i możesz
wykonywać wszystkie zadania umysłowe z szerokim uśmiechem. Efekt utrzymuje się długo i rozprzestrzenia się po całym
umyśle, sprawiając, że jesteś skupiony i jednocześnie rozszerzając zmysły. Ciało jest lekkie i wydaje się unosić. Jednak ze
względu na swoją ogromną moc jest zalecany tylko dla doświadczonych użytkowników. Jej aromat to wyjątkowa mieszanka
smaków słodkiego melona, pysznych cukierków i nutka gałki muszkatołowej.

Uprawa Yuhbary

W fazie wegetatywnej rośnie szybko i energicznie. W fazie kwitnienia Yuhbary znacznie się rozciąga i tworzy dużą ilość
grubych, błyszczących kwiatów nasączonych żywicą. Dobrze reaguje na różne metody treningu roślin, takie jak super-
przycinanie i przycinanie, ułatwiając kontrolę wzrostu wysokości w pomieszczeniach, jednocześnie zwiększając plon. W ciągu
9-10 tygodni kwitnienia daje duże plony i tworzy uwodzicielsko pachnące i aromatyczne pąki.

Zastosowanie medyczne

Niezwykle wysoka zawartość THC, która może przekraczać nawet 32%, czyni ją idealnym wyborem do zastosowań
terapeutycznych w migrenie, depresji, lęku i ADHD / ADS.

Wydajność: 550 g / m² , do 900 g / roślinę
Genetyka: 70% Sativa
Czas kwitnienia: 9-10 tygodni
Wysokość: 90-140 cm , 120-250 cm
THC: + 32%
Aromaty / smaki: Słodki melon

3szt. - 144zł
5szt. - 225zł
10szt. - 428zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wygenerowano w programie shopGold

https://wszystkienasionamarihuany.pl/anesia-seeds-yuhbary-p-971.html


 

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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